
Rezultati
24. tek k sv. Primožu
Kategorija: PROGA D

Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

11 KGT PAPEŽ KAMNIK1 BEČAN Timotej 00:16:00 00:00:00 13,11996 SLOVENIJA

24 ŠD NANOS PODNANOS2 ALIČ Simon 00:17:25 00:01:25 12,11971 SLOVENIJA

81 AD SLOVENSKA BISTRI3 SPANRING Klemen 00:17:36 00:01:36 11,92002 SLOVENIJA

7 AD OLIMPIK4 PORENTA Primož 00:18:02 00:02:02 11,71988 SLOVENIJA

13 TK ŠMARNOGORSKA N5 ŠTENKLER Denis 00:18:41 00:02:41 11,21996 SLOVENIJA

76 ŠKD MEKINJE6 VOLKAR Franci 00:18:52 00:02:52 11,11976 SLOVENIJA

85 KGT PAPEŽ KAMNIK7 URŠIČ Nejc 00:18:53 00:02:53 11,12001 SLOVENIJA

83 ŠD TABOR ŽIRI8 LUZNAR Aljaž 00:18:54 00:02:54 11,12002 SLOVENIJA

27 KGT PAPEŽ KAMNIK9 GLOBOČNIK Dušan 00:19:03 00:03:03 11,01978 SLOVENIJA

310 VOGRIN David 00:19:06 00:03:06 11,01985 SLOVENIJA

2 ATLETSKI KLUB KRKA N11 PUŠ Sebastjan 00:19:19 00:03:19 10,91980 SLOVENIJA

8 KGT PAPEŽ KAMNIK12 ŽITNIK Urban 00:19:23 00:03:23 10,81986 SLOVENIJA

87 TK ŠMARNOGORSKA N13 JAKOFČIČ SMREKAR Simon 00:19:57 00:03:57 10,52002 SLOVENIJA

4 ŠKD MEKINJE14 POTOČNIK Uroš 00:19:59 00:03:59 10,51988 SLOVENIJA

12 KGT PAPEŽ KAMNIK15 AVBELJ Domen 00:20:02 00:04:02 10,51999 SLOVENIJA

26 ŠD ŠMARTNO16 PETEK Tomo 00:20:10 00:04:10 10,41970 SLOVENIJA

1717 MOČNIK Gregor 00:20:21 00:04:21 10,31979 SLOVENIJA

25 ŠKD MEKINJE18 SITAR Denis 00:20:25 00:04:25 10,31978 SLOVENIJA

14 TK ŠMARNOGORSKA N19 HREN Tine 00:20:28 00:04:28 10,31999 SLOVENIJA

28 TK ŠMARNOGORSKA N20 KRNC Matjaž 00:20:34 00:04:34 10,21977 SLOVENIJA

29 TK ŠMARNOGORSKA N21 KOSEC Sebastjan 00:20:42 00:04:42 10,11974 SLOVENIJA

1622 OSOLNIK Damjan 00:20:46 00:04:46 10,11972 SLOVENIJA

23 BREZ KLUBA23 PIKEL Jernej 00:20:50 00:04:50 10,11970 SLOVENIJA

4124 ŠPANRING Gvido 00:21:09 00:05:09 9,91967 SLOVENIJA

84 ŠD TABOR ŽIRI25 ERZNOŽNIK Drejc 00:21:19 00:05:19 9,92003 SLOVENIJA

6 ŠD ŠMARTNO26 ŠKRBINC Sašo 00:21:30 00:05:30 9,81982 SLOVENIJA

33 ŠD ZAGORICA27 VUKOVIC Elmin 00:21:50 00:05:50 9,61976 SLOVENIJA

128 VOGRIN Domen 00:21:59 00:05:59 9,61992 SLOVENIJA

5 ŠKD MEKINJE29 GOLOB Urban 00:22:05 00:06:05 9,51994 SLOVENIJA

86 KGT PAPEŽ KAMNIK30 PRELOVŠEK Aleš 00:22:43 00:06:43 9,22003 SLOVENIJA

62 ŠKD MEKINJE31 KLEMENC Tone 00:22:44 00:06:44 9,21955 SLOVENIJA

4832 ATELŠEK Rafko 00:22:45 00:06:45 9,21966 SLOVENIJA

2033 KARLIN Primož 00:22:47 00:06:47 9,21973 SLOVENIJA

21 ŠD PRESERJE PRI RAD34 IGLIČ Robert 00:22:48 00:06:48 9,21970 SLOVENIJA

22 MEG DOO35 HOČEVAR Primož 00:22:54 00:06:54 9,21972 SLOVENIJA

10 KGT PAPEŽ KAMNIK36 MALI Klemen 00:23:01 00:07:01 9,11982 SLOVENIJA

50 ŠKD MEKINJE37 BAJEC Herman 00:23:02 00:07:02 9,11965 SLOVENIJA

49 ŠKD MEKINJE38 KVEDER Lado 00:23:23 00:07:23 9,01963 SLOVENIJA

31 TEK.SI39 FLEK Marko 00:23:25 00:07:25 9,01976 SLOVENIJA

54 TK ŠMARNOGORSKA N40 VREČAR Branko 00:23:28 00:07:28 9,01966 SLOVENIJA
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4241 ŠKRIJELJ Redža 00:23:29 00:07:29 8,91960 SLOVENIJA

19 PEDAGOšKA FAKULTET42 KOSTANJEVEC Stojan 00:23:29 00:07:29 8,91972 SLOVENIJA

30 TK ŠMARNOGORSKA N43 DRAŠLER Boris 00:23:33 00:07:33 8,91970 SLOVENIJA

63 ŠKD MEKINJE44 GALIN Bojan 00:23:54 00:07:54 8,81958 SLOVENIJA

5745 RIHTARIČ Marjan 00:23:56 00:07:56 8,81951 SLOVENIJA

47 ŠPORTNO DRUšTVO LO46 CIMERMAN Stane 00:24:23 00:08:23 8,61967 SLOVENIJA

65 KGT PAPEŽ KAMNIK47 URH Ivan 00:24:29 00:08:29 8,61956 SLOVENIJA

52 KGT PAPEŽ KAMNIK48 SUŠNIK Franci 00:24:39 00:08:39 8,51964 SLOVENIJA

56 ŠD PRESERJE49 RUČIGAJ Zdravc 00:26:19 00:10:19 8,01952 SLOVENIJA

9 KGT PAPEŽ KAMNIK50 PETRIĆ Vidak 00:26:22 00:10:22 8,01990 SLOVENIJA

53 KGT PAPEŽ KAMNIK51 SRŠEN Rajko 00:26:55 00:10:55 7,81962 SLOVENIJA

78 SNOVIK52 BREGAR Drago 00:27:11 00:11:11 7,71961 SLOVENIJA

75 KAMNIK53 JEGLIČ Robert 00:27:19 00:11:19 7,71972 SLOVENIJA

77 KGT PAPEŽ KAMNIK54 SPRUK Marko 00:27:35 00:11:35 7,61973 SLOVENIJA

15 ŠD ČEšNJICE55 ŽELEZNIK Franci 00:27:40 00:11:40 7,61973 SLOVENIJA

4556 HREN Tibor 00:28:37 00:12:37 7,31960 SLOVENIJA

5957 MALI Karol 00:29:18 00:13:18 7,21954 SLOVENIJA

32 AAK SLOVAN - TEK.SI58 FLEK Janez 00:29:34 00:13:34 7,11970 SLOVENIJA

4359 SENEGAČNIK Marjan 00:29:53 00:13:53 7,01961 SLOVENIJA

5860 PETEK Tone 00:31:32 00:15:32 6,71946 SLOVENIJA

4461 KUŠAR Vinko 00:32:51 00:16:51 6,41962 SLOVENIJA

64 ŠD MEDICUS62 FLORJANČIČ Ivan 00:32:53 00:16:53 6,41941 SLOVENIJA

6063 HORVAT Miha 00:34:41 00:18:41 6,11938 SLOVENIJA

Kategorija: PROGA D Ženske
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

901 GONZA Špela 00:20:52 00:00:00 0,02001 SLOVENIJA

38 KGT PAPEŽ KAMNIK2 KLINAR Tina 00:21:32 00:00:40 0,01994 SLOVENIJA

40 TK ŠMARNOGORSKA N3 VREČAR Ana 00:21:54 00:01:02 0,01995 SLOVENIJA

37 KGT PAPEŽ KAMNIK4 MIKLOŠA Petra 00:23:04 00:02:12 0,01974 SLOVENIJA

91 AK DOMŽALE5 MALI Nuša 00:23:28 00:02:36 0,02001 SLOVENIJA

35 ATLETSKI KLUB KRKA N6 LJUBI Klara 00:23:53 00:03:01 0,01993 SLOVENIJA

39 TK ŠMARNOGORSKA N7 ZUPANČIČ VALANT Dominika 00:23:58 00:03:06 0,01999 SLOVENIJA

72 KGT PAPEŽ KAMNIK8 TROBEC Urša 00:24:43 00:03:51 0,01967 SLOVENIJA

74 KINVITAL9 GRM Ksenija 00:24:50 00:03:58 0,01969 SLOVENIJA

88 AK POSTOJNA10 LEVEC Zoja 00:24:52 00:04:00 0,02003 SLOVENIJA

66 PULSE PERFORMANCE11 ŽLOGAR Ivica 00:26:14 00:05:22 0,01967 SLOVENIJA

7012 BOGATAJ Helena 00:26:44 00:05:52 0,01967 SLOVENIJA

73 KGT PAPEŽ KAMNIK13 MEŽA Boža 00:27:47 00:06:55 0,01957 SLOVENIJA

3414 VRHOVNIK Tanja 00:28:47 00:07:55 0,01988 SLOVENIJA

71 ŠKD MEKINJE15 MILIČ Marinka 00:29:24 00:08:32 0,01961 SLOVENIJA

8916 INTIHAR MARULC Ana 00:29:45 00:08:53 0,02000 SLOVENIJA

36 ŠKD MEKINJE17 ŽIBERT Darinka 00:31:42 00:10:50 0,01973 SLOVENIJA

6718 KUŠAR Andreja 00:32:50 00:11:58 0,01964 SLOVENIJA

6819 KOŽUH Tatjana 00:38:49 00:17:57 0,01967 SLOVENIJA

Dogodek: 24. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 30.03.2019

Organizator:
Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
24. tek k sv. Primožu
Kategorija: mlajše deklice

Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

151 BLANCA1 BLATNIK Kiara 00:02:45 00:00:00 10,92010 SLOVENIJA

150 AD POSOČJE2 LEBAN JEŽ Vita 00:02:57 00:00:12 10,22008 SLOVENIJA

153 TK ŠMARNOGORSKA N3 GORENČIČ Mirjam 00:03:03 00:00:18 9,82009 SLOVENIJA

152 KGT PAPEŽ KAMNIK4 DEISINGER Jonna 00:03:13 00:00:28 9,32008 SLOVENIJA

Kategorija: mlajši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

1421 MOČNIK Luka 00:02:31 00:00:00 11,92009 SLOVENIJA

1432 LEBAN JEŽ Svit 00:02:47 00:00:16 10,82010 SLOVENIJA

146 KGT PAPEŽ KAMNIK3 PAVLIN Filip 00:02:49 00:00:18 10,72009 SLOVENIJA

147 TK ŠMARNOGORSKA N4 ZARNIK Luka 00:02:52 00:00:21 10,52008 SLOVENIJA

149 TK ŠMARNOGORSKA N5 DOLINAR Lorenzo 00:03:11 00:00:40 9,42010 SLOVENIJA

148 TK ŠMARNOGORSKA N6 MUČIĆ Maksimiljan 00:03:14 00:00:43 9,32010 SLOVENIJA

154 KGT PAPEŽ KAMNIK7 PETEK Luka 00:03:21 00:00:50 9,02010 SLOVENIJA

145 KGT PAPEŽ KAMNIK8 PODJED Žiga 00:03:33 00:01:02 8,52008 SLOVENIJA

144 KGT PAPEŽ KAMNIK9 PUŠKAR Žan 00:03:48 00:01:17 7,92010 SLOVENIJA

Kategorija: deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

134 TK ŠMARNOGORSKA N1 BILBAN Sara 00:08:03 00:00:00 8,92007 SLOVENIJA

129 AD POSOČJE2 LEBAN JEŽ Gaja 00:08:15 00:00:12 8,72006 SLOVENIJA

135 AK SEVNICA3 SLAPŠAK Živa 00:08:29 00:00:26 8,52006 SLOVENIJA

136 TD Bovec4 MLEKUŽ Manca 00:09:04 00:01:01 7,92007 SLOVENIJA

133 TK ŠMARNOGORSKA N5 GORENČIČ Eliza 00:09:34 00:01:31 7,52007 SLOVENIJA

Kategorija: dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

121 AK POSTOJNA1 FATUR Tanej 00:06:58 00:00:00 10,32006 SLOVENIJA

124 ŠD TABOR ŽIRI2 ŠUBIC žan 00:07:17 00:00:19 9,92006 SLOVENIJA

125 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ROMŠAK Nik 00:07:32 00:00:34 9,62006 SLOVENIJA

130 TK ŠMARNOGORSKA N4 ŽERJAV Domen 00:07:34 00:00:36 9,52006 SLOVENIJA

123 ŠD TABOR ŽIRI5 TRČEK Luka 00:07:36 00:00:38 9,52007 SLOVENIJA

122 AK SEVNICA6 KRAŠOVEC Timotej 00:08:11 00:01:13 8,82007 SLOVENIJA

132 TK ŠMARNOGORSKA N7 ČEŠNOVAR Jure 00:08:25 00:01:27 8,62006 SLOVENIJA

127 KGT PAPEŽ KAMNIK8 PEŠOVSKI BUŽAN Leon 00:08:30 00:01:32 8,52007 SLOVENIJA

126 KGT PAPEŽ KAMNIK9 PETEK Nejc 00:08:53 00:01:55 8,12007 SLOVENIJA

128 AD KAMNIK10 RIFEL Anže 00:09:03 00:02:05 8,02006 SLOVENIJA

Kategorija: starejše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

sobota, 30. marec 2019 1/4



107 TK ŠMARNOGORSKA N1 ROTAR Loti 00:11:30 00:00:00 9,42004 SLOVENIJA

106 TK ŠMARNOGORSKA N2 ZUPANC KOROŠEC Klara 00:12:56 00:01:26 8,42004 SLOVENIJA

105 KGT PAPEŽ KAMNIK3 KRANJEC Zoja 00:15:48 00:04:18 6,82005 SLOVENIJA

Kategorija: starejši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

102 ATLETSKI KLUB HOP NA1 BREZNIKAR Tim 00:10:18 00:00:00 10,52004 SLOVENIJA

104 TSK LIMA2 PRITRŽNIK Maj 00:10:24 00:00:06 10,42004 SLOVENIJA

103 ŠD TABOR ŽIRI3 VELKAVRH Jon 00:11:06 00:00:48 9,72004 SLOVENIJA

1014 GLOBOČNIK Tim 00:13:53 00:03:35 7,82005 SLOVENIJA

Kategorija: Mladinke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

901 GONZA Špela 00:20:52 00:00:00 10,12001 SLOVENIJA

91 AK DOMŽALE2 MALI Nuša 00:23:28 00:02:36 9,02001 SLOVENIJA

88 AK POSTOJNA3 LEVEC Zoja 00:24:52 00:04:00 8,52003 SLOVENIJA

894 INTIHAR MARULC Ana 00:29:45 00:08:53 7,12000 SLOVENIJA

Kategorija: Mladinci
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

81 AD SLOVENSKA BISTRI1 SPANRING Klemen 00:17:36 00:00:00 11,92002 SLOVENIJA

85 KGT PAPEŽ KAMNIK2 URŠIČ Nejc 00:18:53 00:01:17 11,12001 SLOVENIJA

83 ŠD TABOR ŽIRI3 LUZNAR Aljaž 00:18:54 00:01:18 11,12002 SLOVENIJA

87 TK ŠMARNOGORSKA N4 JAKOFČIČ SMREKAR Simon 00:19:57 00:02:21 10,52002 SLOVENIJA

84 ŠD TABOR ŽIRI5 ERZNOŽNIK Drejc 00:21:19 00:03:43 9,92003 SLOVENIJA

86 KGT PAPEŽ KAMNIK6 PRELOVŠEK Aleš 00:22:43 00:05:07 9,22003 SLOVENIJA

Kategorija: ČLANICE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

38 KGT PAPEŽ KAMNIK1 KLINAR Tina 00:21:32 00:00:00 9,81994 SLOVENIJA

40 TK ŠMARNOGORSKA N2 VREČAR Ana 00:21:54 00:00:22 9,61995 SLOVENIJA

37 KGT PAPEŽ KAMNIK3 MIKLOŠA Petra 00:23:04 00:01:32 9,11974 SLOVENIJA

35 ATLETSKI KLUB KRKA N4 LJUBI Klara 00:23:53 00:02:21 8,81993 SLOVENIJA

39 TK ŠMARNOGORSKA N5 ZUPANČIČ VALANT Dominika 00:23:58 00:02:26 8,81999 SLOVENIJA

346 VRHOVNIK Tanja 00:28:47 00:07:15 7,31988 SLOVENIJA

36 ŠKD MEKINJE7 ŽIBERT Darinka 00:31:42 00:10:10 6,61973 SLOVENIJA

Kategorija: ČLANI A
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

11 KGT PAPEŽ KAMNIK1 BEČAN Timotej 00:16:00 00:00:00 13,11996 SLOVENIJA

7 AD OLIMPIK2 PORENTA Primož 00:18:02 00:02:02 11,71988 SLOVENIJA

13 TK ŠMARNOGORSKA N3 ŠTENKLER Denis 00:18:41 00:02:41 11,21996 SLOVENIJA

34 VOGRIN David 00:19:06 00:03:06 11,01985 SLOVENIJA

2 ATLETSKI KLUB KRKA N5 PUŠ Sebastjan 00:19:19 00:03:19 10,91980 SLOVENIJA

8 KGT PAPEŽ KAMNIK6 ŽITNIK Urban 00:19:23 00:03:23 10,81986 SLOVENIJA

4 ŠKD MEKINJE7 POTOČNIK Uroš 00:19:59 00:03:59 10,51988 SLOVENIJA

12 KGT PAPEŽ KAMNIK8 AVBELJ Domen 00:20:02 00:04:02 10,51999 SLOVENIJA

14 TK ŠMARNOGORSKA N9 HREN Tine 00:20:28 00:04:28 10,31999 SLOVENIJA

6 ŠD ŠMARTNO10 ŠKRBINC Sašo 00:21:30 00:05:30 9,81982 SLOVENIJA

111 VOGRIN Domen 00:21:59 00:05:59 9,61992 SLOVENIJA

5 ŠKD MEKINJE12 GOLOB Urban 00:22:05 00:06:05 9,51994 SLOVENIJA

10 KGT PAPEŽ KAMNIK13 MALI Klemen 00:23:01 00:07:01 9,11982 SLOVENIJA

9 KGT PAPEŽ KAMNIK14 PETRIĆ Vidak 00:26:22 00:10:22 8,01990 SLOVENIJA
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Kategorija: ČLANI B
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

24 ŠD NANOS PODNANOS1 ALIČ Simon 00:17:25 00:00:00 12,11971 SLOVENIJA

76 ŠKD MEKINJE2 VOLKAR Franci 00:18:52 00:01:27 11,11976 SLOVENIJA

27 KGT PAPEŽ KAMNIK3 GLOBOČNIK Dušan 00:19:03 00:01:38 11,01978 SLOVENIJA

26 ŠD ŠMARTNO4 PETEK Tomo 00:20:10 00:02:45 10,41970 SLOVENIJA

175 MOČNIK Gregor 00:20:21 00:02:56 10,31979 SLOVENIJA

25 ŠKD MEKINJE6 SITAR Denis 00:20:25 00:03:00 10,31978 SLOVENIJA

28 TK ŠMARNOGORSKA N7 KRNC Matjaž 00:20:34 00:03:09 10,21977 SLOVENIJA

29 TK ŠMARNOGORSKA N8 KOSEC Sebastjan 00:20:42 00:03:17 10,11974 SLOVENIJA

169 OSOLNIK Damjan 00:20:46 00:03:21 10,11972 SLOVENIJA

23 BREZ KLUBA10 PIKEL Jernej 00:20:50 00:03:25 10,11970 SLOVENIJA

33 ŠD ZAGORICA11 VUKOVIC Elmin 00:21:50 00:04:25 9,61976 SLOVENIJA

2012 KARLIN Primož 00:22:47 00:05:22 9,21973 SLOVENIJA

21 ŠD PRESERJE PRI RAD13 IGLIČ Robert 00:22:48 00:05:23 9,21970 SLOVENIJA

22 MEG DOO14 HOČEVAR Primož 00:22:54 00:05:29 9,21972 SLOVENIJA

31 TEK.SI15 FLEK Marko 00:23:25 00:06:00 9,01976 SLOVENIJA

19 PEDAGOšKA FAKULTET16 KOSTANJEVEC Stojan 00:23:29 00:06:04 8,91972 SLOVENIJA

30 TK ŠMARNOGORSKA N17 DRAŠLER Boris 00:23:33 00:06:08 8,91970 SLOVENIJA

75 KAMNIK18 JEGLIČ Robert 00:27:19 00:09:54 7,71972 SLOVENIJA

77 KGT PAPEŽ KAMNIK19 SPRUK Marko 00:27:35 00:10:10 7,61973 SLOVENIJA

15 ŠD ČEšNJICE20 ŽELEZNIK Franci 00:27:40 00:10:15 7,61973 SLOVENIJA

32 AAK SLOVAN - TEK.SI21 FLEK Janez 00:29:34 00:12:09 7,11970 SLOVENIJA

Kategorija: VETERANKE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

72 KGT PAPEŽ KAMNIK1 TROBEC Urša 00:24:43 00:00:00 8,51967 SLOVENIJA

74 KINVITAL2 GRM Ksenija 00:24:50 00:00:07 8,51969 SLOVENIJA

66 PULSE PERFORMANCE3 ŽLOGAR Ivica 00:26:14 00:01:31 8,01967 SLOVENIJA

704 BOGATAJ Helena 00:26:44 00:02:01 7,91967 SLOVENIJA

73 KGT PAPEŽ KAMNIK5 MEŽA Boža 00:27:47 00:03:04 7,61957 SLOVENIJA

71 ŠKD MEKINJE6 MILIČ Marinka 00:29:24 00:04:41 7,11961 SLOVENIJA

677 KUŠAR Andreja 00:32:50 00:08:07 6,41964 SLOVENIJA

688 KOŽUH Tatjana 00:38:49 00:14:06 5,41967 SLOVENIJA

Kategorija: VETERANI A
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

411 ŠPANRING Gvido 00:21:09 00:00:00 9,91967 SLOVENIJA

482 ATELŠEK Rafko 00:22:45 00:01:36 9,21966 SLOVENIJA

50 ŠKD MEKINJE3 BAJEC Herman 00:23:02 00:01:53 9,11965 SLOVENIJA

49 ŠKD MEKINJE4 KVEDER Lado 00:23:23 00:02:14 9,01963 SLOVENIJA

54 TK ŠMARNOGORSKA N5 VREČAR Branko 00:23:28 00:02:19 9,01966 SLOVENIJA

426 ŠKRIJELJ Redža 00:23:29 00:02:20 8,91960 SLOVENIJA

47 ŠPORTNO DRUšTVO LO7 CIMERMAN Stane 00:24:23 00:03:14 8,61967 SLOVENIJA

52 KGT PAPEŽ KAMNIK8 SUŠNIK Franci 00:24:39 00:03:30 8,51964 SLOVENIJA

53 KGT PAPEŽ KAMNIK9 SRŠEN Rajko 00:26:55 00:05:46 7,81962 SLOVENIJA

78 SNOVIK10 BREGAR Drago 00:27:11 00:06:02 7,71961 SLOVENIJA

4511 HREN Tibor 00:28:37 00:07:28 7,31960 SLOVENIJA

4312 SENEGAČNIK Marjan 00:29:53 00:08:44 7,01961 SLOVENIJA

4413 KUŠAR Vinko 00:32:51 00:11:42 6,41962 SLOVENIJA
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Kategorija: VETERANI B
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

62 ŠKD MEKINJE1 KLEMENC Tone 00:22:44 00:00:00 9,21955 SLOVENIJA

63 ŠKD MEKINJE2 GALIN Bojan 00:23:54 00:01:10 8,81958 SLOVENIJA

573 RIHTARIČ Marjan 00:23:56 00:01:12 8,81951 SLOVENIJA

65 KGT PAPEŽ KAMNIK4 URH Ivan 00:24:29 00:01:45 8,61956 SLOVENIJA

56 ŠD PRESERJE5 RUČIGAJ Zdravc 00:26:19 00:03:35 8,01952 SLOVENIJA

596 MALI Karol 00:29:18 00:06:34 7,21954 SLOVENIJA

587 PETEK Tone 00:31:32 00:08:48 6,71946 SLOVENIJA

64 ŠD MEDICUS8 FLORJANČIČ Ivan 00:32:53 00:10:09 6,41941 SLOVENIJA

609 HORVAT Miha 00:34:41 00:11:57 6,11938 SLOVENIJA

Dogodek: 24. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 30.03.2019

Organizator:
Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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